
Bliv vores nye IT-datateknikerelev – og få en hverdag
fyldt med energi, ansvar og varierede opgaver!

Har du lyst til at kickstarte din IT‑karriere i en afdeling, hvor tempoet er højt, opgaverne varierede
og mulighederne for læring er store, og hvor du i perioder kommer i kontakt med en masse gode
kollegaer, så læs endelig videre.
Vi søger en motiveret, nysgerrig og selvkørende IT‑datateknikerelev til vores IT-afdeling fra den 15.
august 2026. Som elev i FOA IT bliver du en del af vores IT Teknik og Drift og vores ServiceDesk,
hvor vi er i alt 14 medarbejdere. 

Du bliver en vigtig brik i vores team og vil under hele forløbet få oplæring og støtte fra alle dine
kollegaer og du vil have en hverdag tæt på vores medarbejdere, teknikken og forretningen. 
 Du kan se frem til en hverdag, hvor du bl.a. vil:

Tage imod supportopkald og håndtere modtagne opgaver i vores opgave system, dette altid

med et smil og højt serviceniveau

●

Arbejde med software, hardware og andre opgaver rundt i huset, samt opgaver ude i landet –

planlagt og drevet fra forbundshuset i København

●

Assistere i fejlsøgning, klargøring af udstyr og tekniske installationsopgaver●

Arbejde tæt sammen med kolleger på tværs af afdelinger og skabe gode relationer til

afdelinger og deres medarbejdere

●

Deltage i projekter og få mulighed for selv at drive mindre projekter fra start til slut●

Udarbejde dokumentation og sikre god kommunikation i både skrift og tale på dansk●

 Vi leder efter dig, der:

Er i gang med grundforløb 2, EUX eller skolepraktik●

Har masser af energi, gåpåmod og lyst til hele tiden at lære nyt●

Tager ansvar og følger dine opgaver helt i mål – hver gang●

Er selvstændig og ikke bange for at tage kontakt til kollegaer på alle niveauer●

Har en positiv tilgang til både mennesker og udfordringer●

Kommunikerer tydeligt og behersker dansk på et godt skriftligt og mundtligt niveau●

 Hvis du leder efter et elevforløb, hvor du vokser både fagligt og personligt og samtidig får ansvar
og mulighed for at gøre en reel forskel – så er det dig, vi gerne vil møde og høre hvad du kan
bidrage med.
Løn efter overenskomst mellem Metal og KL. 
Arbejdssted er Stauning Plads 1-3, København V.
FOA har cirka 1300 ansatte fordelt på 31 afdelinger. Hvis du har lyst til at høre mere om, hvordan
det er at være elev i FOA, så kontakt gerne Marianne Kempf Troest, sektionsleder Teknik og Drift:
46 97 25 63 / makt@foa.dk eller Anne-Mette Jepsen, sektionsleder ServiceDesken: 46 97 24 14
/ amj001@foa.dk
Send en motiveret ansøgning og CV via FOA’s digitale rekrutteringssystem Emply senest 13. april
kl. 12.00.
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